# **TENNISHALLE**

### DER MARKTGEMEINDE NUSSDORF-DEBANT

## **STUNDENTARIFE**

Winter 2023-2024 02.10.2023 - 31.03.2024

#### **ERWACHSENE:**

08.00 bis 14.00 Uhr	€	11,50	Erwachsener/Schüler	€	9,50
14.00 bis 18.00 Uhr	€	15,50	Erwachsener/Schüler	€	11,50
18.00 bis 20.00 Uhr	€	18,50			
20.00 bis 21.00 Uhr	€	15,50			
21.00 bis 23.00 Uhr	€	11,50			

## **SCHÜLER und STUDENTEN:**

08.00 bis max. 18.00 Uhr € 8,50 Alle Spielpartner müssen begünstigte Personen sein.

#### Platzreservierungen sowie Ausgabe der Karten:

Café am Sportplatz Tel. 63077

Stornierung reservierter Tennisplätze unbedingt 24 Stunden vorher mitteilen; andernfalls muss Stornogebühr (50 % der Platzmiete) verlangt werden!

Bitte um Beachtung und um Verständnis!

Der Bürgermeister